
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Zaklików w miejscowościach Gielnia i Józefów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zaklików

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409130

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Zachodnia 15

1.5.2.) Miejscowość: Zaklików

1.5.3.) Kod pocztowy: 37-470

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zaklikow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zaklikow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://zaklikow.ezamawiajacy.pl/pn/zaklikow/demand/notice/publicpzp/current/list?
USER_MENU_HOVER=publicpzpCurrentNoticePublicList

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Zaklików w miejscowościach Gielnia i Józefów

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5125bfc8-c3fb-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00257846

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00041700/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 101410R Gielnia – Łysaków w m. Gielnia

1.1.5 Modernizacja i remont drogi gminnej w m-ci Józefów

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00257846/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00091790

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IN.271.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na Przebudowie i modernizacji dróg na terenie
Gminy Zaklików w miejscowościach Gielnia i Józefów i składa się z następujących zadań:
zadanie 1: Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gielnia w następującym zakresie: 
a) roboty przygotowawcze: odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych.
b) podbudowy: koryto wykonane ręcznie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża – na poszerzeniach jezdni lub
chodników– warstwa odsączająca, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, wykonanie podbudowy z betonu
asfaltowego, przyklejenie geosiatki na całej powierzchni jezdni, wykonanie wyrównania na istniejącej nawierzchni
bitumicznej mieszanką mineralno – asfaltową. 
c) nawierzchnie i elementy ulic: wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – asfaltowej grysowej, wykonanie
nawierzchni z betonu asfaltowego – warstwa ścieralna
d) roboty wykończeniowe i inne: remont cząstkowy nawierzchni dróg stanowiących dojazd do odcinka robót – wykonanie
nawierzchni z betonu asfaltowego, oczyszczenie rowów z namułu z profilowaniem dna i skarp, wykonanie umocnienia
pobocza z kruszywa łamanego, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.
Zadanie 2: Modernizacja i remont drogi gminnej w m-ci Józefów w km 0+500 do km 1+083,3 w następującym zakresie: 
a) roboty przygotowawcze, roboty ziemne: odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych,
usunięcie warstwy ziemi urodzajnej ( humusu) z zagospodarowaniem nadmiaru humusu na miejscu 
b) podbudowy: profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonanie podbudowy z
kruszywa drogowego 
c) nawierzchnie: wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – asfaltowo grysowej wraz z uprzednim skropieniem
emulsją asfaltową warstwy podbudowy
d) roboty wykończeniowe i inne: wykonanie umocnienia pobocza z kruszywa łamanego wraz z wyprofilowaniem istniejącego
gruntu, zagęszczeniem i wyprofilowaniem poboczy, wykonanie oznakowania pionowego i poziomego poprzez ustawienie
słupków z rur stalowych, przymocowanie do gotowych słupków tarcz znaków drogowych, wykonanie oznakowania
poziomego jezdni materiałami cienkowarstwowego, inwentaryzacja powykonawcza. 
Uwaga: załączona do SWZ dokumentacja projektowo – techniczna obejmuje większy zakres robót aniżeli jest przewidziany
do realizacji na podstawie niniejszego postępowania. Przy sporządzaniu oferty należy w pierwszej kolejności kierować się
zakresem robót wskazanym w załączonym do SWZ przedmiarze robót obejmującym odcinek drogi w km w km 0+500 do km
1+083,3, przy zachowaniu wymagań jakościowych i materiałowych wskazanych w dokumentacji techniczno - projektowej i
SST.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00257846/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 447287,13 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 546006,77 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 447287,13 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ZOMIX Grzegorz Zaleśny, Piotr Zaleśny Spółka komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6020131180

7.3.4) Miejscowość: Nisko

7.3.5) Kod pocztowy: 37-400

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-22

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 447287,13 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-09-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00257846/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Zaklików w miejscowościach Gielnia i Józefów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zaklików
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409130
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Zachodnia 15
	1.5.2.) Miejscowość: Zaklików
	1.5.3.) Kod pocztowy: 37-470
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zaklikow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zaklikow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5125bfc8-c3fb-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00257846
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00041700/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00091790

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IN.271.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 447287,13 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 546006,77 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 447287,13 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ZOMIX Grzegorz Zaleśny, Piotr Zaleśny Spółka komandytowa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6020131180
	7.3.4) Miejscowość: Nisko
	7.3.5) Kod pocztowy: 37-400
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-22
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 447287,13 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



